
Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Maschi
Finale
Serie 1

1 6 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 27.72 58.99 1'34.87 2'04.50
31.27 35.88 29.63

2 5 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 27.77 1'03.14 1'37.84 2'07.29
35.37 34.70 29.45

3 2 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 27.53 1'01.42 1'38.00 2'07.71
33.89 36.58 29.71

4 3 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 28.30 1'02.92 1'41.65 2'11.18
34.62 38.73 29.53

5 7 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.61 1'02.56 1'42.49 2'12.67
32.95 39.93 30.18

6 4 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 29.34 1'01.90 1'41.24 2'13.40
32.56 39.34 32.16

7 1 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 29.64 1'05.17 1'47.52 2'20.36
35.53 42.35 32.84
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Serie 2
1 4 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 27.50 59.95 1'35.71 2'05.04

32.45 35.76 29.33
2 2 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 28.69 1'03.38 1'42.48 2'14.65

34.69 39.10 32.17
3 5 MACCHIAVELLO Enrico 1993 ITA Lavagna 90 31.16 1'06.56 1'47.46 2'20.17

35.40 40.90 32.71
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo
1 FACCHINI Alessio 1991 ITA Amatori Nuoto Savona 27.72 58.99 1'34.87 2'04.50

31.27 35.88 29.63
2 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 27.50 59.95 1'35.71 2'05.04

32.45 35.76 29.33
3 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 27.77 1'03.14 1'37.84 2'07.29

35.37 34.70 29.45
4 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 27.53 1'01.42 1'38.00 2'07.71

33.89 36.58 29.71
5 VIANI Matteo 1990 ITA Nuotatori Genovesi 28.30 1'02.92 1'41.65 2'11.18

34.62 38.73 29.53
6 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.61 1'02.56 1'42.49 2'12.67

32.95 39.93 30.18
7 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 29.34 1'01.90 1'41.24 2'13.40

32.56 39.34 32.16
8 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 28.69 1'03.38 1'42.48 2'14.65

34.69 39.10 32.17
9 MACCHIAVELLO Enrico 1993 ITA Lavagna 90 31.16 1'06.56 1'47.46 2'20.17

35.40 40.90 32.71
10 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 29.64 1'05.17 1'47.52 2'20.36

35.53 42.35 32.84
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